

Rozpoezjowane terytorium

■ Na placach i na ulicach, w ośrodkach kultury i w klubach, w kościołach i w mieszkaniach prywatnych – w sumie w kilkudziesięciu miejscach Lublina zagości przez pięć najbliższych dni liryka w wydaniu festiwalowym.

JACEK SZYMCZYK

szymczyk@dziennikwschodni.pl

– Lublin ze swoją atmosferą i tradycją stanowi wyjątkowe miejsce do rozmów o poezji, spotkań z poetami, ale też do przeprowadzania różnorodnych działań społeczno-artystycznych, popularyzujących poezję – mówi Tomasz Pietrasiewicz, szef Ośrodka



FOT. MATERIAŁ ORGANIZATORÓW

W czwartek w klubie Centrala wystąpi grupa Pustki

„Brama Grodzka – Teatr NN”, organizującego od 2008 roku festiwal Miasto Poezji – Lubelskie Spotkania Poetyckie.

Od dziś do piątku trudno będzie w Lublinie nie zauważyć poezji. Z samego rana zasiądzie do stołu z herbatą i kakao na placu Litewskim. Przez cały dzień będzie wyglądała z okien trolejbusu linii 158. Będzie pysznić się z chodników w centrum miasta.

Liryka mówiona, śpiewana i pisana zagości w ośrodkach kultury i w klubach. W poniedziałek od 17 w Ośrodku „Brama Grodzka – Teatr NN” (ul. Grodzka 21) będzie tematem spotkania z Piotrem Mitznerem. Od 18 w Cabaret Cafe (ul. Grodzka 21) będzie romansować z fotografią na wystawie „Synestezja” Kasi Krzywickiej i Anety Jarki. Także od 18 będzie rozbrzmiewać w cerkwi greckokatolic-

kej pw. Narodzenia NMP (al. Warszawska 71).

Poezja śpiewana zabrzmii o 20 w ogródku klubu Gramoffon (wejście od ul. Jezuickiej) w koncercie Wojtka Hawryluka i Zbyszka Kowalczyka „Ateiści idą do nieba”. Na godz. 21 do „Mieszkania Poezji” (ul. Agatowa 18/53) na „Wy-ust-danie” zapraszają Paulina Danecka i Agnieszka Jarmuł.

We wtorek poetycko będzie m.in. w klubach Tektura i Cax Mafe, w środę w Plazie i w klubie Czarna Owca (koncert zespołów Ballady i Romanse i Kawalek Kulki), w czwartek w Ogrodzie Saskim i w klubie Centrala (występy Dolara z Justyną Jasłowską i grupy Pustki), w piątek w Chatce Żaka i w kościele św. Ducha.

Program festiwalu jest na stronie www.dziennikwschodni.pl